
POSTANOWIENIE
Komisarza Wyborczego w Łodzi II

_ z dnia 11 września 2018 r.
w sprawie powołania Gminnej Komisji-Wyborczej W Glownie

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje:

§ 1.
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Gmim1ą Komisję Wyborczą W Głownie, z

siedzibą w Urzędzie Gminy Głowno, ul. Kilińskiego 2, 95-015 Głowno,

w składzie:

1. Aleksandra Bialas, zgłoszona przez KWW DLA GMINY GŁOWNO (uzupełnienie
składu), zam. Bielawy

2. Karolina Dubiel, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza
Wyborczego), zam. Ostrołęka

3. Teresa Janicka-Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Kamień

4. Joanna Waleria Kędziora, zgłoszona przez KWW DLA GMINY GŁOWNO
(uzupełnienie składu), zam. Skaratki Pod Las

5. Mariusz Grzegorz Moszczyński, zgłoszony przez KWW DLA GMINY GŁOWNO
(uzupełnienie składu), zam. Antoniew

6. Artur Pakuła, zgłoszony przez KWW DLA GMINY GŁOWNO, zam. Łódż

7. Bartłomiej Krzysztof Parys, zgłoszony przez KWW DLA GMINY GŁOWNO
(uzupełnienie składu), zam.. Antoniew

8. Marianna Píestrzeniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Ostrołęka

I §2.

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości W Biuletynie Informacji Publicznej
Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy

Głowno.

§8.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

A K mi W b2932-. 1;?@\ o sarz y orczy

_ odzi II
ŁOdZ  ß

- |
I I- I .Ę|- .r- I.

| n tarzyna Marat
(miejsce na pieczęć Komisarze Wyborczego]

_.¶;;Ü"M'1¿¿

Ê
'C1' 'ii-2»o-ug




